平成 23 年 2 月 24 日
各 位

会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド
代表者名 代表取締役会長 兼 社長    原   範 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9720）

問合せ先 代表取締役常務管理部門統括 里 見 辰 彦
（TEL 045-681-1841）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 2 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

について決議いたしましたのでお知らせします。

記

１ 異動の理由
   平成 23 年 2 月 15 日付「代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）」にて開示いた

しましたとおり、代表取締役社長であった松崎 広氏の逝去に伴い、代表取締役増員

による経営体制の一層の強化、充実を図るものであります。

２ 異動の内容

代表取締役会長 兼 社長        原  範行（旧 代表取締役会長）
代表取締役常務営業部門統括総支配人 吉田 一継（旧 常務取締役営業部門統括

総支配人）
代表取締役常務管理部門統括     里見 辰彦（旧 常務取締役管理部門統括）

1

３ 新任代表取締役の氏名および略歴
   新役職名 代表取締役会長 兼 社長
   氏 名 原  範行（はら のりゆき）
   出 身 地 フランス共和国 パリ
   生年月日 昭和 4 年 1 月 14 日
   最終学歴 昭和 28 年 3 月 東京工業大学金属工学科卒業
   略 歴 昭和 28 年 4 月 日産自動車株式会社入社
        平成 46 年 5 月 原地所株式会社代表取締役社長（現）
        平成 54 年 2 月 当社 取締役
        平成 58 年 8 月 当社 代表取締役社長
        平成 3 年 ６月 株式会社横浜グランドインターコンチネンタルホテル

代表取締役会長
        平成 12 年1 0月 横浜商工会議所副会頭
        平成 15 年 2 月 当社 代表取締役会長
        平成 23 年 2 月 当社 代表取締役会長 兼 社長（現）

新役職名 代表取締役常務営業部門統括総支配人
   氏 名 吉田 一継（よしだ かずつぐ）
   出 身 地 東京都
   生年月日 昭和 25 年１月４日
   最終学歴 昭和 47 年３月 成城大学文芸学部卒業
   略 歴 昭和 47 年３月 株式会社帝国ホテル入社
        平成４年 12 月 同社 営業部次長
        平成 10 年６月 同社 営業企画室長
        平成 12 年６月 同社 レストラン部長
        平成 15 年８月 同社 宿泊部長
        平成 17 年２月 当社入社 顧問
        平成 17 年２月 当社 常務取締役総支配人
        平成 19 年２月 当社 常務取締役営業部門統括総支配人
        平成 23 年２月 当社 代表取締役常務営業部門統括総支配人（現）

2

新役職名 代表取締役常務管理部門統括

   氏 名 里見 辰彦（さとみ たつひこ）
   出 身 地 佐賀県
   生年月日 昭和 27 年１月 28 日
   最終学歴 昭和 45 年３月 横浜市立東高校卒業
   略 歴 昭和 45 年３月 当社入社
        平成 9 年３月 当社 業務推進部部長代理
        平成 12 年２月 当社 営業推進部長
        平成 13 年２月 当社 取締役営業推進部長
        平成 14 年３月 当社 取締役宿泊部長
        平成 16 年６月 当社 取締役副総支配人、営業推進部長
        平成 19 年２月 当社 常務取締役管理部門統括
        平成 23 年２月 当社 代表取締役常務管理部門統括（現）

４ 就任日
  平成 23 年２月 24 日

以上

3